
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/261,Uchwala-nr-366.html
02.05.2024, 17:44

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 366

UCHWAŁA NR 366/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

Z DNIA 16.02.2004 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Miasta Radomia
jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w
celu utworzenia w Radomiu cywilnego portu lotniczego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „f” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 , Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce



komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska
w Radomiu uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Miasta Radomia na czas1.
nieograniczony jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Radomiu.

Przedmiotem działalności spółki będzie utworzenie, zarządzanie i2.
eksploatacja cywilnego portu lotniczego w Radomiu.

§2

W kapitale zakładowym spółki wynoszącym 50.000,00 (pięćdziesiąt tysięcy)1.
złotych, podzielonym na 100 (sto) równych udziałów po 500,00 (pięćset)
złotych każdy z nich, Gmina Miasta Radomia obejmie wszystkie udziały.

Udziały Gminy Miasta Radomia pokryte zostaną wkładem pieniężnym.2.



§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 366.doc
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Gminę Miasta Radomia jednoosobowej

https://bip.radom.pl/download/69/301/366.doc


spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w celu utworzenia w Radomiu cywilnego portu lotniczego.
doc, 27 KB,

Metadane

Data publikacji : 18.02.2004
Obowiązuje od : 16.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/261,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

